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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 8 Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
1. Zeittraining 29.09.2012 13:10
Quialifikation gestartet um 13:26:32
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(802) Max Schanen
1 40.980 +1.048 13:27:17.437
2 40.413 +0.481 13:27:57.850
3 39.932 13:28:37.782
4 40.382 +0.450 13:29:18.164
(803) Marcel Schmidt
1 41.155 +1.016 13:27:21.219
2 40.615 +0.476 13:28:01.834
3 40.139 13:28:41.973
4 40.187 +0.048 13:29:22.160
(806) Rudiger Opitz
1 42.440 +1.268 13:27:36.210
2 44.687 +3.515 13:28:20.897
3 41.172 13:29:02.069
4 41.667 +0.495 13:29:43.736
(804) Marc Schneider
1 41.350 +0.132 13:27:25.632
2 41.680 +0.462 13:28:07.312
3 41.218 13:28:48.530
4 41.750 +0.532 13:29:30.280
(807) John-Paul Strobelt
1 52.760 +9.488 13:27:53.283
2 43.272 13:28:36.555
3 43.401 +0.129 13:29:19.956
(805) Cem Bornschein
1 45.946 +0.475 13:27:35.132
2 45.471 13:28:20.603
3 46.222 +0.751 13:29:06.825
4 46.713 +1.242 13:29:53.538
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits

Rennleiter Rudolf Kulicke:

Sportkommissar Hans Schmidt:
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